
Systémy oplocení

Kovové ploty jsou v dnešní době stále modernější 
a oblíbenější. Dobře zvolený plot skvěle zdůrazní 
styl rodinného domu a propůjčí mu charakter 
a eleganci, okolo domu podtrhuje ráz a celkový 
estetický dojem, zajišťuje větší bezpečí a při 
dnešních kvalitních povrchových úpravách je 
dlouhodobě bezúdržbový. Může mít jednoduchý 
moderní design, ale i složitější až barokní styl. 
Kovové ploty jsou velmi oblíbené pro svou 
originalitu, eleganci, dlouhou životnost 
a bezpečnostní vlastnosti.

HORNBACH
Projektový 

 tip 
Návody 
a tipy 
- Ploty
Návody, tipy, triky, 
akuální trendy 
a další informace 
které ti s projektem 
pomohou najdeš na
www.hornbach.cz/ 
stavbaplotu
 



Sophia

Emily

Jacob moderní design

klasický design

klasický design

Branka P/L 
- výška 120–150 cm
- šířka 90 cm
6829962,3

Branka P/L 
- výška 130–150 cm
- šířka 90 cm
6829958,9

Branka univerzální 
- výška 150 cm
- šířka 90 cm
6829960

Plotový panel 
- výška 90–120 cm
- šířka 200 cm
6829966

Plotový panel 
- výška 90–120 cm
- šířka 200 cm
6829964

Plotový panel 
- výška 120 cm
- šířka 200 cm
6829965

Brána 
- výška 120–150 cm
- šířka 400 cm
6829957

Posuvná brána P/L 
- výška 150 cm
- šířka 400 cm
6845050, 51

Brána 
- výška 130–150 cm
- šířka 400 cm
6829955

Posuvná brána P/L
- výška 150 cm
- šířka 400 cm
6845046, 47

Brána 
- výška 150 cm
- šířka 400 cm
6829956

Posuvná brána P/L
- výška 150 cm
- šířka 400 cm
68245048, 49

Pozinkovaný 
výrobek

Včetně pantů Přizpůsoben
pro automat

Práškově 
lakováno

Certifikát CE

RAL 9005

Pozinkovaný 
výrobek

Včetně pantů Přizpůsoben
pro automat

Práškově 
lakováno

Certifikát CE

RAL 7016

Práškově 
lakováno

Včetně pantů Přizpůsoben
pro automat

Potřebný 
nátěr

Certifikát CE

RAL 9005


